
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 20» города Кирова 

(МБОУ «СОШ № 20» города Кирова) 
ПРИКАЗ 

 

от  03.07.2023г.                                 г.Киров                                                № 113 

 
О приеме на обучение. 

 

На основании заявлений родителей ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Принять на обучение в 1 класс с 01.09.2023г. на 2023 – 2024 учебный год: 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1 Абдыкайымова Арууке Алимбековна 

2 Адекова Анастасия Александровна 

3 Батаева Варвара Андреевна 

4 Белко  Полина Николаевна 

5 Береснева Екатерина Андреевна 

6 Боровитина Ева Максимовна 

7 Варанкина Екатерина Артемовна 

8 Вершинин Арсений Владиславович 

9 Воробьева Алиса Андреевна 

10 До  Тхи Нхы куинь 

11 Елкин Лев Андреевич 

12 Камашаева Виктория Николаевна 

13 Кислицын Мирон Ильич 

14 Ласточкин Даниил Иванович 

15 Леонова Елизавета Александровна 

16 Мальков Иван  Романович 

17 Миннегалиева Светлана Александровна 

18 Мордвин Тимофей Александрович 

19 Мосеев Иван Михайлович 

20 Окатьев Андрей Дмитриевич 

21 Романов Алексей Романович  

22 Рылов Ярослав Александрович 

23 Садыхов Махаммад Али Улдузович 

24 Ступников Данила Александрович 

25 Ступников Иван Александрович 

26 Усков Вячеслав Григорьевич 

27 Фронтинская Ксения Владимировна 



28 Ярмаков Илья Андреевич 

29 Бахтин  Егор Вячеславович 

30 Бейшенова Бурулай Ырысбековна 

31 Винокуров Фёдор Алексеевич 

32 Гаппарова Оишабону Шакиржоновна 

33 Гребенев Леонид Михайлович 

34 Григорьева Анна Евгеньевна 

35 Девятерикова  Злата Андреевна 

36 Демшина  Алёна Александровна 

37 Женихов  Максим Евгеньевич 

38 Землюкова Валерия Андреевна 

39 Козлов Дмитрий Денисович 

40 Корсакова Виктория Андреевна 

41 Лямина Есения Викторовна 

42 Мирвода Дмитрий Игоревич 

43 Нгуен  Туан Ту 

44 Нуриев Эмир Фаридович 

45 Погудин Богдан Дмитриевич 

46 Потанин Савелий Васильевич 

47 Рычкова Алиса Вячеславовна 

48 Смертина Екатерина Андреевна 

49 Сметанина Анна Андреевна 

50 Стрижкова Елизавета Юрьевна 

51 Сунцов Илья Павлович 

52 Фуфачева Софья Антоновна 

53 Шибанов Денис Андреевич 

54 Эгемкулова Уулжан Таланбековна 

55 Якунин Егор Александрович 

56 Абжапаров Саян Толкунбекович 

57 Ардашев Кирилл Павлович 

58 Бакулин Даниил Владимирович 

59 Белова Екатерина Артемовна 

60 Булдаков Артём Андреевич 

61 Бурмистрова Елизавета Александровна 

62 Буров Аким Артёмович 

63 Вахрамеева Анна  Дмитриевна 

64 Дегтерева Дарья Александровна 

65 Ковязина Марина Михайловна 

66 Колегов Ярослав Константинович 



67 Лимонова Полина Дмитриевна 

68 Макаренков Александр Михайлович 

69 Михонина Екатерина Константиновна 

70 Новокшонова Алёна Владимировна 

71 Одинцов Михаил Николаевич 

72 Ончуров Святослав Андреевич 

73 Плотников Александр Сергеевич 

74 Рапопорт Алла Ильинична 

75 Рассомахин Игорь Максимович 

76 Русских  Андрей Антонович 

77 Сергеева Алёна Александровна 

78 Соломина Екатерина Денисовна 

79 Софронов Максим Александрович 

80 Стрелкова Анастасия Робертовна 

81 Филатов Михаил Иванович 

82 Ходырев Илья Евгеньевич 

83 Цылева Люсьена Александровна 

84 Шулева Есения Андреевна 

85 Эркинова Ясмина Азамжоновна 

86 Акрамов Изатилло Рахматуллович 

87 Алалыкина Алина Андреевна 

88 Бердников Даниил Михайлович 

89 Бешкарев Рустам Дмитриевич 

90 Биричевский Дмитрий Алексеевич 

91 Ветлужских Арина Романовна 

92 Гаврилов Никита Игоревич 

93 Герчис Пётр Евгеньевич 

94 Долгих Софья Георгиевна 

95 Дудина Дарья Михайловна 

96 Елсуков Руслан Александрович 

97 Зеновский Артур Маратович 

98 Зыкина Анастасия Викторовна 

99 Ивановская Полина Алексеевна 

100 Ившин Максим Павлович 

101 Игнатьев Максим Артемович 

102 Караваева Анна Артемовна 

103 Малкова Анастасия Александровна 

104 Мильчакова Кира Александровна 

105 Мурзикова Лаура Владимировна 



106 Окатьев Иван Максимович 

107 Перминов Роман Александрович 

108 Чалкова Евангелина Евгеньевна 

109 Аскерова Милана Раджиевна 

110 Бирюков Дмитрий Андреевич 

111 Бублейник Алиса Вячеславовна 

112 Булычев Андрей Романович 

113 Гребенев Тимофей Андреевич 

114 Гусаков Андрей Антонович 

115 Гусаков Иван Антонович 

116 Елпашева Анна Витальевна 

117 Зонов Илья Николаевич 

118 Зыкова Злата Александровна 

119 Колобов Арсений Александрович 

120 Котельников Михаил Данилович 

121 Кузьменко Дарья Алексеевна 

122 Лихарева Мария Александровна 

123 Малыгина Елизавета Алексеевна 

124 Мезько Дарья Андреевна 

125 Мокрецов Марсель Александрович 

126 Новоселов Илья Николаевич 

127 Опарина Анастасия Алексеевна 

128 Смотрина Екатерина Андреевна 

129 Соибова Шукрона Инъомуддиновна 

130 Спирова Александра Александровна 

131 Трефилов Владислав  Владимирович 

132 Уткин Фёдор Анатольевич 

133 Шлапацкий Александр Антонович 

134 Щербаков Артём Алексеевич 

135 Андреева Яна Антоновна 

136 Барамзина Дарья Ивановна 

137 Богданова Мирраслава Михайловна 

138 Бушков Александр Станиславович 

139 Говоркова Анастасия Игоревна 

140 Гребенева Милана Денисовна 

141 Ершов Никита Дмитриевич 

142 Кобрин Данил Андреевич 

143 Кротов Никита Сергеевич 

144 Лоншакова Алина Олеговна 



145 Малыгина Ангелина Артемовна 

146 Мальцева Есения Денисовна 

147 Мосягин Всеволод Вадимович 

148 Назимов Мухамаджон Бахтоварович 

149 Перминов Арсений Александрович 

150 Пестов Дмитрий Сергеевич 

151 Посудин Милан Алексеевич 

152 Рагимова Ева Рашидовна 

153 Разинова Ульяна Максимовна 

154 Румянцева Вероника Владиславовна 

155 Сергеев Савелий Евгеньевич 

156 Скобелкин Семён Артемович 

157 Суходоева Таисия Сергеевна 

158 Целищев Артемий Дмитриевич 

159 Шабунина Анастасия Александровна 

160 Шихов Михаил Максимович 

 
 

 

Директор МБОУ «СОШ № 20» города Кирова __________ С.В. Токменинов 

 


		2023-07-03T12:14:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 20" ГОРОДА КИРОВА




